Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete da Vereadora  - Elizane Cana Brasil

  INDICAÇÃO Nº  154/2025

Indica ao Executivo Municipal a reforma e

ampliação do cemitério do Povoado de Ipoeirinha.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento

Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2024, através da

Unidade Orçamentária nº 15452.020.2 178 – MANUTENÇÃO DE CEMITÉRIOS – Secretaria

Municipal de Infraestrutura;

Considerando que o cemitério existente naquela comunidade já atingiu sua capacidade

máxima;

Considerando que é necessária a apliação do cemitério;

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de

Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Saúde, conforme art. 65, § 4º, do Regimento

Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal

 Conceição do Coité, 07 de maio de 2025

Elizane Cana Brasil

União Brasil